ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 260

О внесении изменений в состав совета по содействию развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 137

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по содействию развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09 июля 2008 г. №137 «Об образовании совета по содействию развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 марта 2017г № 163) (далее – совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Бражко А.П.

1.2. Включить в состав совета Попову Ольгу Николаевну, начальника сектора продаж клиентам малого бизнеса №5230/07 Ставропольского отделения №5230 Публичного акционерного общества «Сбербанк России», членом совета (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Т.А.Фоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального района
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                        Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай
Рассылка:

Дело

1
Отдел правового и кадрового обеспечения АИМР

1

Отдел экономического развития АИМР

1

Сайт

1